



MHMPXPHK9XXM

Váš dopis zn./ze dne:

05.12.2021

Č. j.:

MIIMP 2039027/2021

Sp. zn.:

S-MHMP 2022564/2021

Vyřizuje/tel.:

JUDR. Renata Milcová

236 005 273

Počet listů/příloh: **2/0**

Datum:

07.12.2021

Poskytnutí informace na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „povinný subjekt“) byla dne 5. 12. 2021 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které požadujete informace týkající se konkursního řízení na funkci ředitelky/ředitele příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže Praha 8 - Spirála, a to:

1. kdy byl vyhlášen konkurs na ředitele Domu dětí a mládeže Praha 8 - Spirála
2. kde byly informace o konkursu zveřejněny
3. jak dlouho byly tyto informace dostupné
4. kde je popis průběhu výběrového řízení a kdo se ho zúčastnil
5. kde jsou tyto informace ke stažení pro širokou veřejnost

Povinný subjekt k Vaší žádosti uvádí následující informace:

Ad 1. Konkursní řízení a jmenování konkursní komise pro posuzování uchazečů o jmenování do funkce ředitelky/ředitele příspěvkové organizace hl. m. Prahy Dům dětí a mládeže Praha 8 – Spirála bylo vyhlášeno usnesením Rady hl. m. Prahy číslo 1245 ze dne 24. 5. 2021.

Ad 2./3. Informace o vyhlášení konkursního řízení byly zveřejněny na úřední desce Magistrátu hl. m. Prahy a na internetových stránkách hl. m. Prahy od 24. 5. 2021 do 15. 6. 2021. V termínu od 25. 5. 2021 do 15. 6. 2021 byl též inzerát vyvěšen v prostorách domů dětí a mládeže zřizovaných hl. m. Prahou. Ve spolupráci s odborem personálním Magistrátu hl. m. Prahy byl inzerát rovněž uveřejněn na internetových stránkách Jobs.cz. a zároveň ve spolupráci s odborem médií a marketingu Magistrátu hl. m. Prahy byl inzerát uveřejněn od 1. 6. 2021 na internetových stránkách Annonce.cz.

Ad 4. Průběh výběrového řízení je zachycen v Zápise o průběhu konkursního řízení, který je z důvodu obsažených osobních údajů jako neveřejný dokument uložen na odboru školství, mládeže a sportu Magistrátu hl. m. Prahy. Výběrového řízení se vedle jednoho uchazeče zúčastnili předsedkyně a členové konkursní komise a tajemnice konkursní komise.

Ad 5. Usnesení Rady hl. m. Prahy číslo 1245 ze dne 24. 5. 2021 *k návrhu na vyhlášení konkursního řízení a jmenování konkursní komise pro posuzování uchazečů o jmenování do funkce ředitelky/ředitele příspěvkové organizace hl. m. Prahy Dům dětí a mládeže Praha 8 – Spirála* je zveřejněno na internetových stránkách hl. m. Prahy praha.eu pod následujícím odkazem:

<http://zastupitelstvo.praha.eu/ina/tedusndetail.aspx?par=009047106114109070060047124114109070057047121114109070057047118114109070057&id=619942>.

S pozdravem

Mgr. Lenka Němcová
ředitelka odboru
podepsáno elektronicky

Rozdělovník:

1. datová schránka žadatele o informaci
2. spis odboru SML